Ibidem &. 526 . . . . 521.

Ym 3. Ganius des gegeursdvtigen Sabres fiard Mafiinus von
Seala, Hevr von Bevona und BVicenya, ¢in bet feinem Leben febr
beriibmter und angefehener Fiivf, um defen Freundichaft fch
ber Bifcont Jobannes fehr beward , und vor deffen Tapferfeit er
fich fivchtete. Er binterlie§ aufer vielen saticlidyen Kindern dred
vechtmafige Sohne, nimlidy: Canem Magnum séoundom, Canem Domi-
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num ynd Pavlum Alboinum. Hlbertus von Scala, fein BVrudew
var noch am Leben, weldyer e gufvicden war, daf feine BVettern
chenfalls erwdblt wurden. AlMein die Regicrung wurbe entweder
Cani Magno nebft feinem Obeime allein fibevgeben, ober feine bei-
den jiingern Brfider ttatcn fie ibm ab. (iﬂlmt ﬁatb am 13, Seps
tember 1352,)

Beleg 53,

Chionicon Estense in Muratorii Rer, Ital Scnpbr. T. XV.
pag- 464, 465,,

Anno 135:1. Die Martis de nocte 21. Iunil repertum et propala-
tum fuit quoddam tractatum civitatis Bononiae tali modo, videlicet:
Quidam socius D. Johanuis de Olegio de Mediolano, vadens cum suis
famulis circa portas Bononiae ad providendum, ut est de iore, et
veniens quandam pertam Stratae Castilionis, invenit portam non ch-
vatam clavibus, de quo admiratus est; et statim capf fecit’ Capitaneum
‘dictae portae et socios , duxitque ¢os Palatium, et poni fecit ad tortu-
ram, qui confessi fuemnt. quod hoc erat ex quodam tractatu Domini
Johannis de Pepulis, quem habebat cum Communi Florentinorum, quem
tractatum sciebat Andreas de Checho , Petrus Amabovis, Bertignanus a
Caveziis , qui omues capti fuerunt, et flagellati, et idem confessi fue-
runt. Quapropter captus foit Dom. Jacobus de Pepulis, et carceratus.
Deinde in Castro S. Johannis Persecetam, captus fuit Obizo filins dicti
Dom: Jacobi, et conductns Bononiam in manibus Vicarii Domini Ar-
chiepiscopi; et homines dicti castri portaverunt et praesenthveront tunc
claves dicti Castri Domino Vicario, et similiter detulerumt claves alii
Castrorum  Districtus Bononiae, scilicet S. Agathae, Crevalcorii et
Tunc Dominus Johannes de Pepulis, qui erat in terra Nonantulae, hoc
sentiens, stetit ibi pluribus diebus. D. Johannes Vicecomes et Vica-
rius Bononiae pluries flagellari fecit D. Jacobum de Pepulis dicta de
causa. Tunc Dominus Johannes de Pepulis ingressus est Mediolanum
ad D. Archiepiscopum, conquerens de eis, quae contra fratrem soum
D. Jacobum faciebat Vicarius ejus, qui Dominus Johannes non hilari
vulta fuit receptus a D. Archiepiscopo, et aliis suis; et si voluit posse
morari in Mediolano, ipsum aportuit mittere pro filio suo, qui perso-
naliter ibidem venit. Deinde destinavit literas civibus et officialibus
Nonantalae, quod dare 'deberent dictam terram Vicario Domini Archie-
piscopi, et sic fecerunt; et die Jovis 14. Julii fulcitum fait castrum
dictum nomine Domini Archiepiscopi,

Pag. 467. Eodem mense Augusti D. Jacobus de Pepulis , Andreas
de Checo, Paganinus de Roncalia, et Capitaneus Porlae Castillionis,
qui carcerati erant, ut supra, condacti fuerunt Palatium Domini Vicarii
Bononiae, pro Domino Archiepiscopo, et condemnatos fuit Dominus
Jacobus remitti carceribus Bounoniae, ibique stare toto tempore vitae
suae, alios vero detrahinari fecit per civitatem, et suspendi ad furcas
ante portam Stratae Castillionis.
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Beleg 54

Chronicon Mutinense in Muratorij Rer, Ital. Scnpt. T. XV.
pag. 616,

. Dicto millgsimo 1351 de mense Julif Dominus Jacobus de Pepolis
captus fuit et incarceratus in civitate Bononiae, eoquod inculpatus fuit
«de proditione civitatis Bononiae Florentinis dandae. Et acceptam pro
civitate Bononiae Castrom S. Johanais in Persiceto, et Castrum S. Aga-
thae. Et post paycos dies D. Johannes de Pepolis, qui erat incarcera-

tus Nonantuolae, timens ivit Mediolanum ad Dominum Archiepiscopum, '

et dimisit Castrom Nonantulae. Et tonc Dominus, qui erat in Civitate
Bononiae, accepit dicta Castra, et ea fecit de sua gente muniri. Et
postea die Martis’ 13. Septembris praedictus D. Jacobus fuit condem-
natos ab perpetuum carcereru, et confiscationem bonorum snorum. Et
dicto millesimo die Mercurii 8. Oclobris fuit de bonis suis integre
" gestitutus, non tamen de Castris, nec de persona, quia statim dicto
die fuit Domino Archiepiscopo Mediolani. sub fida custodia destinatus.
Qui D, Archiepiscopus jussit eum in quodam Castro seu Palatio fide-
liter custodiri.

Beleg 5. -

M. Alberti Argentinensis Chronicon, in Urstisii Germaniae
historicorum parte altera p, 163. linea 9 ot seq,

+  Eodem anno (1354) de mense Septembri, moritur Joannes Ar-
chiepiscopus Mediolanensis: et tres fratrueles ejus, Matheus, Barnabas et
Galeatius, filii quondam Stephani. dpminia occuparunt. Dederat antem
ipse Archiepiscopus pecuniam dudym Wernhero de Urselmgen capi-
taneo Socielatis, quod in patnam est reversus, et breviter in Suevia
sepultus, ,

-
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Gefdidte der Hevzoge von Urslingen.

6. 133,

134,

135,

136,

137,
138,

.
140,
14,
142,
143,

144,

4

Neslingen, Burg und GefdhTedhs.
Die Herenr von Rapoltfein, ein Sweig des Gefdledies
von Heslingen,

‘Die Derrn von Weinsdberg , mmnbt mit bcmu vt

Hrslingen,

Die Mabley, oder die Junler von Prag,

AYlte Sagen von den Herzogen vou Hrslingen.

Die dlteffen Hersoge non Spoleto vov Karl dbem Grofien
(5711 - 1712),